
Autorka bakalářské práce:

Studijní obor:

Název bakalářské práce:

Evidenční číslo:

Vedoucí bakalářské práce:

Oponent bakalářské práce:

1. Hodnocené oblasti

A B C D E F

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2. Úroveň zpracování v oblasti

A B C D E F

x

x

x

3. Hodnotící kategorie specifické pro obor

V Olomouci 4.5.2015

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. Navrhovaný stupeň hodnocení: A.

x

4. Celkové zhodnocení práce

Bakalářská práce je rozdělena na dvě části. V první části jsou přehledně uvedeny teoretické poznatky k řešené 

problematice. V druhé, praktické části studentka uvádí longitudinální studii dítěte s poruchou autistického spektra. 

Studentka postupuje logicky a jednotlivé poznatky přehledně řadí. Z celé práce je patrné, že popisované dítě i rodinu 

dobře zná. Za velmi přínosné považuji stručné shrnutí případu do tabulky, které umožňuje čtenáři snazší orientaci v textu a 

v celé problematice. 

vysoký střední

x

nízký

5. Připomínky a otázky k obhajobě

1. Jak Vámi uvedená longitudinální studie může posloužit v práci sociálního pedagoga?

2. Co považujete za zásadní při práci s dítětem s PAS?

3. Co z pohledu matky dítěte s PAS bylo vyhodnoceno jako nejtěžší?

PhDr., Mgr. Petra Potměšilová, Ph.D. 

aplikace použitých metod

zpracování empirických dat  

jazyková úroveň, překlepy

volba použité literatury

způsob citování použité literatury 

formální úprava práce (text, grafy, tabulky)

logická stavba práce

adekvátnost zvolených metod

vedoucí bakalářské práce

samostatnost při zpracování

Stupeň hodnocení

teoretických poznatků

přínos pro teorii daného oboru

přínos pro praxi daného oboru

Závěr:

stupeň splnění cíle/cílů práce

hloubka analýzy zvoleného tématu

Stupeň hodnocení

shoda názvu práce s jejím obsahem

způsob stanovení cíle/cílů práce

POSUDEK VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

PhDr., Mgr. Petra Potměšilová, Ph.D. 

Lenka Tomanová 

Sociální pedagogika 

LONGITUDINÁLNÍ STUDIE DÍTĚTE S POSTIŽENÍM


